
Maker Pro Paint REDUCER™ je čiré ředidlo na vodní bázi používané k ředění barev pro různé 
aplikační metody včetně: stříkání, air-brush, válcování, natírání atd. a je oblíbenou volbou 
mezi profesionálními malíři pracujícími v oblasti předního tématického designu a lakovny po celém 
světě.

Smíchání Maker Pro Paint REDUCER™ s Maker Pro Paints™ pomůže odbourat povrchové napětí, 
což podporuje rovnoměrnou aplikaci. Je kompatibilní se všemi barvami, přísadami a bezbarvými 
nátěry značky Maker Pro Paint™. Pro dosažení nejlepších výsledků a výkonu produktu dodržujte 
všechny pokyny uvedené v tomto technickém bulletinu. U všech stříkacích pistolí a lakovacího 
vybavení dodržujte všechna doporučení výrobců pro nastavení a použití.

Maker Pro Paint REDUCER

INSTRUKCE
1. Odměřte 10 % Maker Pro Paint REDUCER™ k Total Paint podle objemu.
2. Maker Pro Paint REDUCER™ důkladně promíchejte s barvou.
3. DŮLEŽITÉ: Po důkladném promíchání počkejte 10 minut, aby reduktor před aplikací mohl plně
                        reagovat s barvou.
4. Naneste nátěr
                        POZNÁMKA: Účinky reduktoru se budou lišit v závislosti na barvě nátěru a způsobu
                        aplikace.
Obecně platí, že při malování silnějšími barvami je potřeba více Maker Pro Paint REDUCER™
(příklad: Maker Pro Paint™ White) nebo stříkáním jemnějšími / menšími stříkacími hroty 
(1,2 mm a menší).

SKLADOVÁNÍ
• Po přidání Maker Pro Paint REDUCER™ skladujte barvu ve vzduchotěsné láhvi.
• Skladujte při pokojové teplotě 23 °C v suchém prostředí a vyhněte se přímému slunečnímu 
  nebo umělému světlu.
• Pro dosažení nejlepších výsledků použijte veškerou barvu smíchanou s Maker Pro Paint 
  REDUCER do 24 hodin.

TECHNICKÝ LIST

Dodavatel: SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, Plzeň, tel. 602 406 435, www.silikonysro.cz


	Page 1

